
OSNOVNA ŠKOLA "BRAĆA BOBETKO" SISAK

MARIJANA CVETKOVIĆA 24

SISAK 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 120/16, 114/22) i članka 58. Statuta   Školski odbor donosi:

OSNOVNE ŠKOLE "BRAĆA BOBETKO" SISAK na 12. sjednici Školskog odbora održanoj 20. siječnja 2026. godine,

 Školski odbor donosi:

PLAN NABAVE ZA 2026. GODINU

Pozicija broj konta predmet nabave

procijenjena 

vrijednost bez 

PDV-a postupak nabave

321 Naknada troškova zaposlenicima

5281, 5364, 5374, 5381, 5386, 5416, 5433, 5444 321 Službena putovanja 12.878,00 jednostavna nabava

5283 321 Stručno usavršavanje 800,00 jednostavna nabava

Materijal i energija

5292,5376, 5382, 5387, 5404, 5417,5428,   322 Uredski materijal i materijalni rashodi 12.933,00 jednostavna nabava

5454, 5455, 5456, 5457, 5458, 5459 322 Pekarski proizvodi 15.000,00 jednostavna nabava

5454, 5455, 5456, 5457, 5458, 5459 322 Meso 15.000,00 jednostavna nabava

5454, 5455, 5456, 5457, 5458, 5459 322 Mesni proizvodi 15.000,00 jednostavna nabava

5454, 5455, 5456, 5457, 5458, 5459 322 Mlijeko 12.450,00 jednostavna nabava

5454, 5455, 5456, 5457, 5458, 5459 322 Mliječni proizvodi 8.000,00 jednostavna nabava

5454, 5455, 5456, 5457, 5458, 5459 322 Voće 15.000,00 jednostavna nabava

5454, 5455, 5456, 5457, 5458, 5459 322 Povrće 15.000,00 jednostavna nabava

5454, 5455, 5456, 5457, 5458, 5459 322 Ostale namirnice 24.000,00 jednostavna nabava

5293, 5402 322 Energija 65.000,00 objedinjena nabava

5298, 5377, 5392, 5419, 5454, 5455, 5456, 5457,5458, 5459 322 Materijal i dijelovi za tekuće održavanje 4.427,00 jednostavna nabava

5378, 5393, 5403, 5418, 322 Sitni inventar 4.200,00 jednostavna nabava

5300 322 Radna i zaštitna odjeća i obuća 1.500,00 jednostavna nabava

5302, 5405 323 Usluge za tekuće investicijsko održavanje 10.000,00 jednostavna nabava

5301, 5388, 5429 323 Pošta, telefon, prijevoz 4.864,00 jednostavna nabava

5304 323 Komunalne usluge 7.600,00 jednostavna nabava

5305 323 Zdravstvene i veterinarske usluge 7.500,00 jednostavna nabava

5307, 5408, 5420, 5434, 323 Intelektualne usluge 8.699,00 jednostavna nabava



5308, 5409, 323 Računalne usluge 9.100,00 jednostavna nabava

5383, 5410 323 Ostale usluge 300,00 jednostavna nabava

5311, 5379, 5384, 5389, 5394, 5397, 5412, 5421, 5435, 5446 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanje 22.039,00 jednostavna nabava

5310 329 Članarine i norme 928,00 jednostavna nabava

5380, 5385, 5395, 5413, 5422, 5430 422 Uredska oprema i namještaj 7.078,00 jednostavna nabava

5391, 5391 422 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 1.500,00 jednostavna nabava

5414, 5461, 5431, 5441 424 Knjige 22.808,00 objedinjena nabava

5411 329 Premija osiguranja 3.000,00 objedinjena nabava

5415 426 Ulaganje u računalne programe 1.000,00 jednostavna nabava

5439 372 Radni udžbenici 20.000,00 objedinjena nabava


